
Príloha č. 3       Sekcia projektových podpôr                                                                                                                            

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb 
financovaných z PRV SR 2014 - 2022 

Verzia: VI.  1/3 
 

Výzva na predkladanie ponúk 

Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením PPA č. 8/2017 v aktuálnom znení 
k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR  2014–2020. 

A. Základné údaje: 

Názov žiadateľa/prijímateľa/obstarávateľa:  Roľnícke družstvo Vysoká n/Uhom 

Sídlo:   Vysoká nad Uhom 368, 07214  

V zastúpení: Ján Sabovčík, Miroslav Heligman, 

IČO: 31716024 

DIČ: 2020498876 

Osoba, ktorá vykonala prieskum trhu: Ing. Radoslav Tomovčík, 

Názov projektu a kód ŽoNFP1 Investícia do ŠRV, kód projektu: 041KE650058 

Kontaktné údaje pre zabezpečenie 
komunikácie so záujemcami 

Komunikácia prebieha cez elektronický 
obstarávací systém Josephine 
ID zákazky: 64938 

Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa 
zákona 

„Dotovaný 
subjekt“,ktorémuverejnýobstarávateľposkytnev
iacako50%alebo50%amenejfinančnýchprostrie
dkovnadodanietovaru, uskutočnenie 
stavebných prác a poskytnutie služieb. 

Opis predmetu zákazky Samochodný postrekovač pre aplikáciu 
pesticídov vo vyšších fázach rastu plodín 
(Kukurica, slnečnica), s variabilnou aplikáciou 
pesticídov podľa  technickej špecifikácie. 
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky je 
uvedená v prílohe č.1 Súťažných podkladov. 
 
Kód a Názov CPV: 16400000-9 – postrekovacie 
mechanizmy v poľnohospodárstve 
 
Termín dodávky je najneskôr do 10.06.2025 
 
 
 
 

 
 

 
1 Len v prípade predloženia po schválení ŽoNFP. 



Príloha č. 3       Sekcia projektových podpôr                                                                                                                            

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb 
financovaných z PRV SR 2014 - 2022 

Verzia: VI.  2/3 
 

B. Názov zákazky: 

Názov zákazky Samochodný postrekovač 

Rozdelenie/spojenie2 zákazky s odôvodnením nie 

P.č. Predmet zákazky ks PHZ bez DPH              
(v EUR) 

opis predmetu 
zákazky 

1.  Samochodný 
postrekovač 1 573.640 € 

Predmetom 
zákazky je 
obstaranie 
samochodného 
postrekovača 
podľa technickej 
špecifikácie. 
Podrobné 
vymedzenie 
predmetu zákazky 
je prílohou č.1 
Súťažných 
podkladov. 

 
 
 

 
2 Nehodiace sa preškrtnite.  
3 Nehodiace sa preškrtnite - áno ostáva, ak ide o výzvu s predĺženou lehotou. 
4 Definuje sa spôsob predloženia – typ dokumentu, ktorý má potencionálny dodávateľ predložiť. 
5 Doplniť a špecifikovať, čo má potencionálny dodávateľ preukázať a akou formou, ak je relevantné. 
6 Doplniť, ak je relevantné. 

Lehota na predkladanie ponúk 02.04.2025 do 12:00 hod. 
Možnosť  predĺženia lehoty na predkladanie ponúk3            ÁNO                           NIE 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk Najnižšia cena bez DPH, zaokrúhlená 
matematicky na 2 desatinné miesta 

Miesto a spôsob doručenia ponúk  cez elektronický obstarávací systém 
JOSEPHINE;  ID zákazky: 64938 

Dátum vyhodnotenia ponúk 
         

02.04.2025 
 

Dodávateľ je povinný dokladovať podmienku  
osobnostného postavenia4:  
- je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné 
práce alebo poskytovať službu v rozsahu, ktorý zodpovedá 
predmetu  zákazky 
- nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní 
potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike 
a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 

- uchádzač nepredkladá žiadny 
dokument 
- obstarávateľ si overí osobnostné 
postavenie uchádzača v procese 
vyhodnotenia cenových ponúk, a to 
verejne prístupných registroch ako sú 
ORSR; ŽRSR; UVO; RPVS; 
 
 

Dodávateľ je povinný dokladovať podmienku  
finančného a ekonomického postavenia, technickej 
spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti5 

nie 
  

Iné6 
nerelevantné 




